



Bostadsrättsföreningen Lemansgatan 6, 8 & 10

Nyhetsbrev maj 2022

Hej medlemmar!

Först, tack alla som deltog i föreningens stämma.

Fiber – uppdatering

Som alla kan se är hantverkare i full gång med att dra in fiber i vår fastighet och nu äntligen är det dags för dem att påbörja installationen inne i våra lägenheter. Transtema (Bahnhofs underleverantör) kommer att slutföra en uppgång i taget och deras plan är att börja med Lemansgatan 10 i slutet av nästa vecka för att därefter fortsätta med Lemansgatan 8 och 6. De räknar med att det tar ca 3 arbetsdagar per trappuppgång.

Transtema kommer att i god tid informera respektive medlem om när de behöver komma in i den specifika lägenheten och hur vi som medlemmar gör om vi inte har möjlighet att vara hemma denna dag. Detta gör de genom att lägga lappar med information och instruktioner i brevlådorna till de lägenheter som står på tur. Styrelsen kommer också löpande att dela ut en router till varje medlem

När installatörerna kommer till din lägenhet kommer de att dra fiberkabel till närmsta eluttag där de också kommer att montera en liten omvandlare med internetuttag. Har du andra önskemål om var omvandlaren ska placeras hemma hos dig tar du detta med installatörerna när de är i din lägenhet. Det är då viktigt att veta att du själv bekostar alla dragningar som är längre än fem meter i din lägenhet. Priset för detta är 580 kr/h (ex.moms) för varje påbörjad timme.

Så snart installatörerna är klara i din lägenhet är nätverket redo att tas i drift med hjälp av bifogade instruktioner från Bahnhof. Bahnhof räknar med att installationen i samtliga lägenheter i föreningen är klar vecka 23.

Telefonnummer till medlemmar

Föreningen har det senaste bla haft en vattenläcka då vi upptäckt värdet av att snabbt kunna nå våra medlemmar. Styrelsen önskar därför att alla medlemmar loggat in på <https://mitthsb.hsb.se> och uppdaterar era telefonnummer. Tack på förhand!

Mvh

Styrelsen

Brf. Lemansgatan 6, 8 & 10
Lemansgatan 8
412 60 Göteborg

Org.nr: 769608-8991

lemansgatan@lemansgatan.se
www.lemansgatan.se